
 

 

 
 
Ordinanza prot. n. 874–PM del 25/2/2018 

 
Il Sindaco 

 

VISTO il bollettino meteo della Regione Campania del 25/2/2018 che, per le prossime 24 ore, ha 

previsto “deboli precipitazioni, nevose a quote di bassa collina e localmente anche in pianura”, 

invitando ogni Ente nell’ambito delle proprie competenze ad attuare tutte le procedure previste dai 

rispettivi piani di protezione civile comunali e garantire il flusso d’informazioni al verificarsi degli 

eventi annunciati, al fine di anticipare eventuali azioni da porre in essere per ridurre i disagi alle 

popolazioni interessate; 

RITENUTO che è indispensabile provvedere con somma urgenza ad ordinare la chiusura per il 

giorno 26/2/2018, in ossequio al principio di cautela, di tutti gli istituti scolastici di ogni ordine e 

grado presenti sul territorio del Comune di Aversa; 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali” e l’art. 70 della Statuto 

della Città di Aversa; 

O R D I N A 

la chiusura per il giorno 26/2/2018 di tutti gli istituti scolastici di ogni ordine e grado presenti sul 

territorio del Comune di Aversa. 

E’ disposta la notifica ai Dirigenti scolastici. 

E’ disposta la trasmissione alla Prefettura di Caserta e alla Regione Campania, Sala 

Operativa Regionale della Protezione civile. 

                   Il Sindaco  

         Arch. Domenico De Cristofaro 

CITTÀ DI AVERSA 
Provincia di Caserta 

 

Piazza Municipio n. 35 
Tel. 081-5049111 Fax 081-8901201 

81031 AVERSA (Ce) 




